1. ff. 2-6' **[Augustinus: Epistola ad Probam]**
f. 2 "Augustinus episcopus servus servorum Christi religiosae famulae dei Probae in domino sal.
f. 2 incipit "Petisse te et promisisse me recolam..."
f. 6' desinit "...supra quam credimus et intelligimus."
"Finis augustini ad probam viduam."

(Ed.: PL 33, 494-507; CSEL 44, 40-77.)

2. ff. 6'-15 **[Ps.-Augustinus: De vita christiana liber I ad iulianam viduam]**
f. 6'-7 „Liber de vita Christiana per venerabilem et egregium doctorem beatum Augustinum episcopum compositus ad petitionem cuiusdam elegantissimae viduae quam singulari caritatis fervore diligebat in eius doctrinis ammonitionibus suavissimis ad Christianae fidei religionem omnium animarum et secundum ordinem procedam."
f. 7 incipit „Ego Augustinus primus peccator et ultimus insipientior caeteris..."
f. 15 desinit „...praesentes prestare non possumus conferimus absentes.”

(Ed.: PL 40, 1031-1046; PL 50, 383-402. Cf. CPL 730; CPPM II, 157.)

3. ff.15-17
f. 15 incipit
f. 17 desinit

[Ps.-] „Augustinus: De contemptu mundi ad clericos”
„Audite fratres carissimi salutiferam nostri patris doctrinam...”
„...reddamus gratias ihesu christo domino nostro (etc.).”

(Ed.: PL 40, 1215-1218, cf. CPPM I, 1121. Cf. etiam Cod. Lat. 42, ff. 36-37'; 48, ff. 124'-126'; 53, ff. 82'-84'.)

4. ff. 17'-19
f. 17' incipit
f. 19 desinit

[Ps.-] „Augustinus de speculo animae”
„O veritas lumen cordis mei non tenebre mee loquuntur michi...”
„...a gracia vero transeamus ad gloriam.”

(Cf. manuscripta tria apud Römer, F.: *Die handschriftliche Überlieferung der Werke des heiligen Augustinus*, 2: *Grossbritannien und Irland*. 1. (Sitzungsberichte der Österreichischen Akademie der Wissenschaften Phil-hist. Klasse 276), Wien 1972, 381 et Uppsala 51, f. 115'. Initium ex libro Confessiones XII,10 depromptum est.)

5. ff. 19-40
f. 19 in margine
superiore
f.19 incipit
f. 40 desinit

[Ps.- Augustinus: Soliloquium anime ad Deum]
„Augustinus Soliloquiorum.” (r.)
„Cognoscam te domine conditorem meum cognoscam te virtus anime mee...”
„...omnis beatitudo omnis clementia sit deo (etc.).”

(Ed.: PL 40, 863-898. cf. CPPM II, 3071.)

6. ff. 40-41
f. 40
f. 40 incipit
f. 41 desinit

[Ps.-Augustinus: Sermo de adventu Domini]
„Sermo sancti augustini de adventu Domini.”
„Propitia divinitate fratres carissima iam adveniunt dies...”
„...pervenire ad aeterna premia mereantur praestante...”

(Ed.: PL 39, 1973-1975; PL 57, 843-846; CCL 104, 763-766. Cf. CPPM I, 5933.)

7. ff. 41-44
a.) ff. 41-42
f. 41 incipit
f. 42 desinit

[Ps.-Augustinus:] „Sermo de adventu et nativitate domini, cum quaestionibus contra Iudaeos.”
[De mysterio Trinitatis et Incarnationis]
„Legimus secundum(!) Moysen populo dei precepta dantem...”
„...pacificavit omnia quae in celis sunt et quae in terris.”

(Ed.: PL 39, 2196-2198. Cf. CPPM I, 1030 et Frede (1995), 273.)

b.) ff. 42-44
f. 42 incipit
f. 44 desinit

[Sermo contra Iudaeos]
„Vos inquam convenio o judei qui usque in hodiernum negastis filium dei...”
„...nichil ultra repugnare nichil quero debeatis.”

(Ed.: PL 42, 1123-1127; PL, 95, 1470-1475; CCL 60, 241-250. CPPM I, 1205.)

8. ff. 44-51
f. 44
f. 44 incipit
f. 51 desinit

[Adalgarius episcopus ad Hrodsvindam Reclusam]
„Augustinus ad matrem incipit.”
„Tuae non immemor petitionis O carissima mater...”
„...infra paucos dies veniam potuit promereri.”

(Ed.: Caillau, D. A. B.: *Collectio selecta SS: Ecclesiae Patrum*. 131. Parisiis 1836, 242-254.; PL 134, 915-938, Cf. Cod. Lat. 55, ff. 50-60; et etiam CPPM II, 911, 3010a, 3093a, 3200, 3439)

9. ff. 51-55'

f. 51

incipit."

f. 51 incipit

f. 55' desinit

[Ps.-Bernardus: De interiori domo §§1-13.]

„Liber beati Bernardi de Conscientia quo modo debet aedificari

„Domus haec in qua habitamus ex omni parte sui ruinam nobis minatur...”

„...dimittat alias suas retinens se...”

(Ed.: PL 184, 507-538, cf. CPPM II, 3089. Bloomfield 1787. Cf. etiam Cod. Lat. 55,

12)

10. ff. 55'-57

f. 55'

f. 55' incipit

f. 57' desinit

[Anselmus Cantuariensis: Meditatio II: „Ad concitandum timorem”]

„Anselmus”

„Terret me tota vita mea nam diligenter excussa...”

„...in sempiternas eternitates eternorum seculorum.”

(Ed.: PL 158, 722-725. Schmitt. F. S.: *S. Anselmi Cantuariensis opera omnia* III. Edinburgh 1946, 76-83. Videtur tamen coniunctionem habere cum secunda parte tractatus praecedentis: PL 184, 525. cf. etiam Bloomfield 6001 codex memoratus.)

ff. 58-61'

vacant

11. ff. 62-130

f. 62 incipit

f. 130' desinit

[Guillelmus de Alvernia: Rhetorica divinalis]

„In sacris et sacrificativis exercitacionibus quae et quanta sit excellentia...”

„...sicut etiam impetratur ab ipso et gracia. Quam nobis (etc.).”

(Ed.: Guillelmus de Alvernia: *Opera omnia*. Venetiis 1591, 323-388.)

12. ff. 131-148

f. 131 incipit

f. 148 desinit

[Gerardus de Vliederhoven: Tractatus de novissimis]

„Memorare novissima tua (Eccli. 7,40) – Sicut dicit Beatus Augustinus in libro piarum meditationum plus vitandum est sola peccati foeditas...”

„...utinam saperent et intelligerent et novissima providerent.”